
UCHWAŁA NR V/38/19 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg i ulic do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z2019r„ poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi i ulice położone na terenie gminy Brusy zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: D612CF1C-9945-4A7C-A81D-E4EC82C391FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/38/19

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 29 marca 2019 r.

Wykaz dróg

L.p. Nazwa Przebieg Długość Działki Obręb Własność

1. ul. Spokojna
Droga gminna 206045G 

ul. Targowa - 
ul. Graniczna

0,20 km cz. 1683 Brusy Gmina Brusy

2. ul. Tęczowa
Droga gminna 206045G 

ul. Targowa - 
ul. Graniczna

0,21 km

cz. 544/10

Brusy Gmina Brusy

cz. 545/8

4. ul. Krótka ul. Spokojna - ul. 
Tęczowa 0,15 km

cz. 544/10

Brusy Gmina Brusy
542/14
542/12
540/12

cz. 1683

9. ul. Graniczna ul. Spokojna-ul. 
Tęczowa 0,24 km

cz. 1683

Brusy Gmina Brusy
540/13
542/13
543/1

cz. 545/8

14. Kosobudy - 
Kinice

Droga gminna 206024G 
- droga powiatowa 

2610G
0,44 km

cz. 531/2

Kosobudy Gmina Brusy

593
543/2

cz. 592
594/1
542/3

20. Brusy 
Wybudowanie

Droga wojewódzka nr 
235 - Brusy 

Wybudowanie
0,57 km

996
Czyczkowy Gmina Brusy1430

Id: D612CF1C-9945-4A7C-A81D-E4EC82C391FD. Podpisany Strona 1


